
 
 
 
 
 
 
 
 

 

З А П О В Е Д 
№ РД–10-133 

Бургас, 06.10.2023  година 

 
На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО и чл. 21б, ал. 2 от Наредба за приобщаващото образование (посл. 

изм. и доп. ДВ бр. 48 от 26.05.2020 г.), чл. 16б, ал. 2 от Наредба за финансиране на институциите в системата на предучилищното и 
училищно образование (посл. изм. и доп. ДВ бр.37 от 21.04.2020 г.), чл. 16а от училищните ВПРВ както и решение на педагогическия 
съвет  (протокол № 3 от 05.10.2023 г.)  

 
УТВЪРЖДАВАМ: 

 

І. Следните организационни педагогически форми за Занимания по интереси в Основно училище „Свети Климент 
Охридски”  за учебната 2023/2024 г., брой ученици,  съответните ръководители, място на провеждане, брой часове, период на 
провеждане и тематични разпределения:  

Наименование на 

група 

Тематична 

област/подобласт 
Ръководител 

Клас, брой 

ученици 

I-ви учебен срок 

Ден, час 

Място на 

провеждане 

Брой 

часове 

Начално-

крайно 

занятие от... 

до... 
Дигитални науки Дигитална 

креативност/Дигитални 

умения 

Силвия Пенева – 

външен лектор 

V и VII клас 

– 16 
петък от 14.00 ч. – 2 

часа 
Каб.№16 68 

13.10.2023 

30.04.2024 

Уеб програмиране Дигитална 

креативност/Дигитални 

умения 

Росица Жекова VI и VII клас 

– 15 
понеделник от 14.00 

ч. – 2 часа 
Каб.№14 68 

09.10.2023 

09.06.2024 

Математиката - 

лесна и забавна 

Математика/ 

Приложна математика 

Анита Василева  III б клас – 

18 

вторник от 15.40 ч. – 

2 часа 
Стая №21 

64 12.10.2023 

14.05.2024 

Математика 3 а 

клас 

Математика/ 

Приложна математика 

Йорданка Коева III а клас – 

16 

понеделник от 16.00 

ч. – 2 часа 
Стая №22 

64 09.10.2023 

27.05.2024 



 
 
 
 
 
 
 
 

Математика V 

клас 

Математика/ 

Приложна математика 

Софка Бойчева V б,в клас – 

15 

вторник от 14.00 ч. – 

2 часа 
Каб.№13 

68 10.10.2023 

28.06.2024 

Математика VI 

клас 

Математика/ 

Приложна математика 

Софка Бойчева VI а,б,в 

клас – 20 

сряда от 14.00 ч. – 2 

часа 
Каб.№13 

68 11.10.2023 

28.06.2024 

Математика 5 клас Математика/ 

Приложна математика 

Елиана 

Поптрайкова  

V а клас - 

15 

вторник от 14.40 ч. – 

2 часа 
Каб.№19 

68 10.10.2023 

11.06.2024 

Математика 7 клас 

– 1 група 

Математика/ 

Приложна математика 

Елиана 

Поптрайкова  

VII а,б,в - 

18 

понеделник от 14.00 

ч. – 2 часа 
Каб.№19 

72 09.10.2023 

24.06.2024 

Математика 7 клас 

– 2 група 

Математика/ 

Приложна математика 

Елиана 

Поптрайкова  

VII а,б,в - 

18 

сряда от 14.40 ч. – 2 

часа 
Каб.№19 72 

11.10.2023 

26.06.2024 

Фанфарен 

оркестър 

Изкуства и култура/ 

Сценични и танцови 

изкуства 

Иван Цолов VI а клас - 

17  
сряда от 14.00 ч. – 2 

часа 
Каб.№7 

68 
09.10.2023 

30.06.2024 

Арт работилница Изкуства и култура/ 

Приложни изкуства 

Росица Пенчева II б, IV а,б 

клас - 14 

понеделник от 17.00 

ч. – 2 часа 
Стая №4 

64 15.10.2023 

22.04.2024 

Еко работилница Изкуства и култура/ 

Приложни изкуства 

Бистра 

Кръстева 

I а клас – 15  понеделник/вторник/ 

сряда/четвъртък/ 

петък от 9,00 ч. – 4 

часа 

Стая №1 

64 03.06.2024 

24.06.2024 

Изкуство от 

хартия и природни 

материали 

Изкуства и култура/ 

Приложни изкуства 

Дочка 

Германова 

I б клас – 15  понеделник/вторник/ 

сряда/четвъртък/ 

петък от 9,00 ч. - 4 

часа 

Стая №2 

64 03.06.2024 

24.06.2024 

Малките творци Изкуства и култура/ 

Приложни изкуства 

Станка Мазнева I в клас – 15  понеделник/вторник/ 

сряда/четвъртък/ 

петък от 9,00 ч. – 4 

часа 

Стая № 3 

64 03.06.2024 

24.06.2024 

Децата на света Изкуства и култура/ 

Приложни изкуства 

Теменуга 

Грозданчева 

III а,в - 16 понеделник/вторник/ 

сряда/четвъртък/ 
Стая № 22 

64 03.06.2024 

24.06.2024 



 
 
 
 
 
 
 
 

петък от 9,00 ч. – 4 

часа 

Мажоретна група 

"Морски звезди" 

Спорт/ Колективни 

спортове 

Пламена 

Иванова 

II а,в клас - 

16  

петък от 17.15 ч. – 2 

часа 

физкултурен 

салон 

64 13.10.2023 

31.05.2024 

Баскетбол Спорт/ Колективни 

спортове 

Радиана 

Билярова 

II-VII  клас 

- 15 

вторник от 15.30 ч. – 

2 часа 

физкултурен 

салон 

68 10.10.2023 

28.05.2024 

Баскетбол 

момчета 

Спорт/ Колективни 

спортове 

Радиана 

Билярова 

V-VII клас 

– 15  

вторник от 14.00 ч. – 

2 часа 

физкултурен 

салон 

68 10.10.2023 

28.05.2024 
 

ІІ. Заниманията по интереси да се провеждат извън часовете по учебен план; по време на целодневната организация на 
учебния ден извън дейностите по самоподготовка, с оглед осигуряване на занимания по интереси и/или през  почивни дни и 
ваканции по 2 часа седмично по броя на учебните седмици до 30.08.2024 г. 

 
ІІІ. Възнагражденията на ръководителите на групите/клубовете на занимания по интереси се определят в размер на един 

лекторски час, съгласно чл.16А от ВПРЗ, след подаване на месечна декларация. 
 
IV. Утвърждавам допълнения към длъжностните характеристики на учителите, провеждащи занимания по интереси. 

Приложение № 1.  
 
V. Представител на Педагогическия съвет - Райничка Дюлгерова. Педагогическият съвет одобрява в електронната 

платформа търсените занимания по интереси от училище и препоръчва предлагани занимания по интереси, които съответстват 
на търсените от училището. 

 

С настоящата заповед да се запознаят срещу подпис ръководителите на групите за сведение и изпълнение. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Райничка Дюлгерова – ЗД УД. 
Приложение: Допълнение към длъжностна характеристика. 

     

    ЖЕНЯ ЖЕЛЕЗОВА /п/ 

    Директор         


